АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля  2017 года                                                                                   №  446
            г. Лянтор

О формировании перечня  земельных
участков для бесплатного предоставления

В соответствии с пунктами 15, 17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз " О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 33 Устава городского поселения Лянтор, в целях реализации постановления Администрации городского поселения Лянтор от 13.04.2017 № 444 «Об установлении доли земельных участков для бесплатного предоставления»:
1.	Сформировать перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства.
[bookmark: _GoBack]2.	Включить в перечень предоставляемых бесплатно земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	      С.А. Махиня

                                                                                         Приложение  к постановлению
                                                                                                     Администрации
                                                                                                     городского поселения Лянтор
                                                                                                     от «17» апреля 2017 года  № 446

Перечень земельных участков,
 предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального
жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местонахождение
	Площадь, кв. м
	Ограничения (обременения) прав

	1
	86:03:0100118:895
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, городское поселение Лянтор, город Лянтор, микрорайон № 11, участок № 13
	1040
	нет

	2
	86:03:0100118:891
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, городское поселение Лянтор, город Лянтор, микрорайон № 11, участок № 72
	682
	нет

	3
	86:03:0100118:892
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, городское поселение Лянтор, город Лянтор, микрорайон № 11, участок № 73
	676
	нет

image1.emf

oleObject1.bin